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Processos pendentes com o relator - no prazo - agdes origindrias e recursos internos - PJe -

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acgOes originérias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acgOes originérias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acgOes originérias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acgOes originérias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acgOes originérias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acgOes originérias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acgOes originérias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos

30/06/2020

Classificado em ordém crescente da data de inclusdo.

CLASSE

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

N° DO PROCESSO

0024912-88.2017.5.24.0061

0024491-03.2016.5.24.0007

0025565-67.2017.5.24.0101

0025341-75.2017.5.24.0022

0024229-95.2019.5.24.0056

0024683-48.2016.5.24.0002

0024111-04.2018.5.24.0041

0024172-82.2018.5.24.0001

0024039-72.2020.5.24.0000

0025011-73.2017.5.24.0056

0025036-94.2017.5.24.0021

0025717-12.2017.5.24.0006

0024283-59.2015.5.24.0005

0024549-29.2018.5.24.0106

MAGISTRADO(A)

ANDRE LUIS MORAES DE OLIVEIRA
MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
LEONARDO ELY
LEONARDO ELY
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
NERY SA E SILVA DE AZAMBUJA

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

DATA DE
INCLUSAO

NA

PENDENCIA

06/12/19

27/01/20

27/02/20

03/03/20

09/03/20

20/03/20

22/04/20

22/04/20

07/05/20

07/05/20

12/05/20

12/05/20

13/05/20

13/05/20
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DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

Protes

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

0024993-57.2017.5.24.0022

0025811-03.2016.5.24.0003

0024586-71.2018.5.24.0004

0024501-57.2019.5.24.0002

0024102-97.2020.5.24.0000

0024140-79.2015.5.24.0002

0024246-08.2019.5.24.0000

0024693-48.2018.5.24.0091

0025533-53.2017.5.24.0007

0025652-14.2017.5.24.0007

0024492-94.2016.5.24.0004

0025072-90.2017.5.24.0101

0025093-77.2014.5.24.0002

0025260-13.2016.5.24.0071

0025959-08.2016.5.24.0005

0024212-57.2015.5.24.0005

0024672-07.2016.5.24.0006

NERY SA E SILVA DE AZAMBUJA
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

13/05/20

14/05/20

19/05/20

20/05/20

22/05/20

26/05/20

26/05/20

27/05/20

27/05/20

27/05/20

01/06/20

01/06/20

01/06/20

01/06/20

01/06/20

02/06/20

02/06/20
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DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

Protes

0024686-51.2017.5.24.0007

0024718-51.2017.5.24.0041

0024909-81.2015.5.24.0101

0024928-46.2016.5.24.0071

0024960-92.2017.5.24.0046

0025090-11.2017.5.24.0005

0025299-80.2017.5.24.0004

0025303-20.2017.5.24.0004

0025319-88.2015.5.24.0021

0025391-83.2016.5.24.0007

0025504-55.2016.5.24.0001

0025516-54.2016.5.24.0006

0025715-85.2016.5.24.0003

0025883-14.2015.5.24.0071

0025914-81.2014.5.24.0002

0024237-93.2017.5.24.0007

0024104-67.2020.5.24.0000

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

09/06/20

09/06/20
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DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

Protes

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

Protes

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

AR

EDCiv

EDCiv

0024114-14.2020.5.24.0000

0024461-66.2019.5.24.0005

0024206-30.2019.5.24.0031

0024410-38.2017.5.24.0001

0024551-25.2015.5.24.0002

0025706-23.2016.5.24.0004

0024138-18.2016.5.24.0021

0024119-36.2020.5.24.0000

0024514-32.2014.5.24.0002

0024840-61.2016.5.24.0021

0025746-48.2016.5.24.0022

0025792-08.2014.5.24.0022

0026046-31.2015.5.24.0091

0026056-75.2015.5.24.0091

0024044-31.2019.5.24.0000

0024418-83.2016.5.24.0022

0024498-44.2019.5.24.0086

AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR
NERY SA E SILVA DE AZAMBUJA
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

09/06/20

10/06/20

15/06/20

15/06/20

15/06/20

15/06/20

16/06/20

16/06/20

17/06/20

17/06/20

17/06/20

17/06/20

17/06/20

17/06/20

18/06/20

18/06/20

18/06/20
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DATA DE
CLASSE N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A) INCI,‘\IL'JA\SAO
PENDENCIA

Processos pendentes com o relator - no prazo - 18/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0024805-35.2019.5.24.0106 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 18/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024879-91.2017.5.24.0031 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 18/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0025515-12.2015.5.24.0004 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 19/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024123-80.2019.5.24.0106 MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
Processos pendentes com o relator - no prazo - 19/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0024295-35.2016.5.24.0071 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 19/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024653-39.2018.5.24.0003 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 19/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0024931-02.2016.5.24.0006 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 22/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0026073-40.2016.5.24.0071 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 23/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0025080-31.2015.5.24.0071 LEONARDO ELY
Processos pendentes com o relator - no prazo - 23/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0025918-47.2016.5.24.0003 LEONARDO ELY
Processos pendentes com o relator - no prazo - 24/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0025468-58.2017.5.24.0007 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 25/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024016-71.2018.5.24.0041 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 25/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0024992-22.2017.5.24.0071 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 26/06/20
acOes originarias e recursos internos Protes 0024096-90.2020.5.24.0000 AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR
Processos pendentes com o relator - no prazo - 20/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0024276-66.2016.5.24.0091 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - no prazo - 20/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024486-28.2019.5.24.0022 LEONARDO ELY
Processos pendentes com o relator - no prazo - 20/06/20
acoes originarias e recursos internos Protes 0024120-21.2020.5.24.0000 AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR
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Sistoma

DATA DE
CLASSE N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A) INCI’_\IL'JASAO
PENDENCIA
Processos pendentes com o relator - no prazo - 30/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0024027-74.2019.5.24.0006 MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
Processos pendentes com o relator - no prazo - 30/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024391-19.2018.5.24.0091 LEONARDO ELY
Processos pendentes com o relator - no prazo - 30/06/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0024737-65.2017.5.24.0006 LEONARDO ELY
Processos pendentes com o relator - no prazo - 30/06/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0025218-77.2017.5.24.0022 LEONARDO ELY




	c) Item 2159 e 92431 (Originárias e Recursos Internos)

